संक्षिप्त विज्ञापन

23/09/2021

भारतीय नागरिकों से विज्ञापन संख्या AUNT/02/2021; AUNT/03/2021 एवं AUNT/04/2021 के अन्तर्गत विश्वविद्यालय में विभिन्न गैर शैक्षणिक पदों हेतु **ऑनलाइन आवेदन पत्र** आमंत्रित किये जाते हैं। विस्तृत विज्ञापन तथा आवेदन फार्म दिनांक 24/09/2021 से विश्वविद्यालय की आधिकरिक वेबसाइटः **www.allduniv.ac.in** पर अभ्यर्थियों के लिए उपलब्ध है, फार्म जमा करने की अंतिम तिथि 23/10/2021 है।

कुलसचिव



Brief Advertisement

23/09/2021

On-Line Applications are invited from Indian citizens for various Non-Teaching positions in the University vide Advt. No. AUNT/02/2021; AUNT/03/2021 & AUNT/04/2021. The detailed advertisement and application form shall begin from 24/09/2021. Applicants may visit **Official Website of the University: www.allduniv.ac.in** for detailed advertisement and Application Form. The last date for submission of online application is 23/10/2021.

Registrar

*(Size: 8X10)